
                                                                                                                               

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 
 

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 Presidenza: 0823 830 494          Segreteria: 0823 516 218                       e-mail: ceic83000v@istruzione.it  

C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                          pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  

C.U.: UFO76N                                                                                           sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

Prot. n° 6175/V.4 

Capodrise, 12/10/2022 

Al personale Docente 

Scuola dell’infanzia 

Scuola primaria 

Scuola secondaria I grado 

Ai genitori 

Agli alunni e alle alunne 

Alla DSGA 

Al personale ATA 

Sito 

Atti 

Oggetto: Comunicazione pubblicazione orario definitivo delle attività didattiche 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dell’Istituto Comprensivo “G. Gaglione” di Capodrise 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001 in particolare il comma 2 “il Dirigente Scolastico organizza 

l’attività scolastica secondo criteri di efficienza e di efficacia formative” e “nel rispetto degli organi 

collegiali spettano al Dirigente Scolastico autonomi poteri di direzione, di coordinamento e di 

valorizzazione delle risorse umane”; 

VISTI i criteri di formulazione dell’orario dei docenti approvati dagli Organi collegiali; 

VISTO il piano di studi e il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

TENUTO CONTO dell’assegnazione dei docenti alle classi; 

PRESO ATTO delle nomine a tempo determinato effettuate dall’ATP di Caserta;  

DECRETA 

la pubblicazione dell’orario definitivo e la sua entrata in vigore a partire da lunedì 17 ottobre 2022, 

fatte salve eventuali variazioni derivanti da ulteriori assegnazioni degli incarichi a tempo 

determinato.  

Si precisa che: L’orario definitivo delle lezioni potrebbe subire variazioni a completamento delle 

assegnazioni degli incarichi a tempo determinato. L’orario è atto di gestione e può essere 

modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi momento per far fronte a nuovi interventi 

organizzativi del servizio e/o a particolari esigenze dettate da motivazioni contingenti. 
 

Sarà compito dei Collaboratori DS pubblicizzare all’interno dei locali scolastici il presente 

quadro orario. 

 

Si allegano tabelloni orario docenti 
                                 Il Dirigente Scolastico 

                                 Dott. PIETRO BIZZARRO 
                                                                                                 Il documento è firmato digitalmente 

                                                                                        ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
                                                                                            e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 



                                                                                                                               

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 
 

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 Presidenza: 0823 830 494          Segreteria: 0823 516 218                       e-mail: ceic83000v@istruzione.it  

C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                          pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  

C.U.: UFO76N                                                                                           sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

 

 

 

 

 

 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA 

PLESSO “PROTENTO” E PLESSO “IQBAL 
 
ENTRATA ALUNNI ore   8,05 con flessibilità fino alle ore 9:00 

 
USCITA ALUNNI DOPO MENSA PREVIA AUTORIZZAZIONE DA PARTE 

DEL DIRIGENTE SCOLASTICO O DELEGATO DEL PLESSO: 
DALLE 13:30 ALLE 14:00 

 
USCITA ALUNNI  16,30 CON FLESSIBILITA’ A PARTIRE DALLE ORE 16:00        

 
I TURNO DI SERVIZIO DOCENTI: 8:05 – 13:20                                         

COMPRESENZA 11,45 / 13,20                                                   
II TURNO DI SERVIZIO DOCENTI: 11:45 – 16:30 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORARIO                                   

                                              
SU 2 SETTIMANE 

 



                                                                                                                               

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 
 

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 Presidenza: 0823 830 494          Segreteria: 0823 516 218                       e-mail: ceic83000v@istruzione.it  

C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                          pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  

C.U.: UFO76N                                                                                           sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 
 

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 Presidenza: 0823 830 494          Segreteria: 0823 516 218                       e-mail: ceic83000v@istruzione.it  

C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                          pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  

C.U.: UFO76N                                                                                           sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  



                                                                                                                               

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 
 

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 Presidenza: 0823 830 494          Segreteria: 0823 516 218                       e-mail: ceic83000v@istruzione.it  

C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                          pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  

C.U.: UFO76N                                                                                           sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

 


		2022-10-12T13:42:09+0200




